Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690
тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 27 октября  2022 года                                                                               № 85/668

О графике работы территориальной избирательной комиссии
Апшеронская по приему документов кандидатов на выдвижение и регистрацию при проведении досрочных выборов главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района, назначенных
на 25 декабря 2022 года

В связи с проведением досрочных выборов главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района, назначенных на 25 декабря 2022 года, в целях реализации требований Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Установить в период со дня, следующего за опубликованием (публикацией) решения о назначении досрочных выборов главы Мезмайского  сельского поселения Апшеронского района, и заканчивающийся в 18.00 часов 24 ноября 2022 года следующий график работы территориальной избирательной комиссии Апшеронская по приему документов кандидатов на выдвижение и регистрацию при проведении досрочных выборов главы Мезмайского сельского поселения Апшеронского района:
понедельник – четверг: с 9-00 до 18-00;
пятница: с 9-00 до 17-00;
суббота - воскресенье: с 9-00 до 13-00.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Апшеронский рабочий» и разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.

Председатель                                                                                          С.И. Гвоздева

Секретарь                                                                                                   Е.В. Катина